

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1770362880810 / 21561573	Data publicării:	6 febr 2026, 9:28
Obiectul achiziției:	<i>Achiziționarea servicii medicale pentru anul 2026 la IMSP Centrul de Sănătate Trușeni.</i>	Pagina 1 din 1	

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	ID sursei de finanțare / Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul nr.7 Imagistica medicală									
		INVESTIGAȚII ECOGRAFICE									
7.1	85100000-0	1027.4.1 Examen ecografic la 11-14 săptămâni gestație, morfologie fetală și screening pentru aberații cromozomiale, cu evaluarea uterului și anexelor gestantei (abdominal)	investigație	25	345,00	345,00	8 625,00	8 625,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.2	85100000-0	1027.5.1 Examen ecografic la 11-14 săptămâni, morfologie fetală și screening pentru aberații cromozomiale, cu evaluarea uterului și anexelor gestantei (transvaginal)	investigație	15	275,00	275,00	4 125,00	4 125,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.3	85100000-0	1028.4.1 Examen ecografic la 11-14 săptămâni gestație, morfologie fetală și screening pentru aberații cromozomiale, cu evaluarea uterului și anexelor gestantei, sarcină multiplă (abdominal)	investigație	2	270,00	270,00	540,00	540,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.4	85100000-0	1028.5.1 Examen ecografic la 11-14 săptămâni gestație, morfologie fetală și screening pentru aberații cromozomiale, cu evaluarea uterului și anexelor gestantei, sarcină multiplă (transvaginal)	investigație	2	330,00	330,00	660,00	660,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.5	85100000-0	1029.1.1 Examenul ecografic al morfologiei fetale și anexelor fetale în trimestrul II de sarcină	investigație	50	295,00	295,00	14 750,00	14 750,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.6	85100000-0	1029.1.2 Examenul ecografic al morfologiei fetale și anexelor fetale în trimestrul II de sarcină, sarcină multiplă	investigație	2	495,00	495,00	990,00	990,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.7	85100000-0	1029.2 Examen ecografic în trimestrul III de sarcină	investigație	10	198,00	198,00	1 980,00	1 980,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.8	85100000-0	1029.3 Examen ecografic în trimestrul III de sarcină, sarcină multiplă	investigație	2	287,00	287,00	574,00	574,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.9	85100000-0	1029.4 Evaluarea viabilității și evoluției sarcinii	investigație	1	202,00	202,00	202,00	202,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.10	85100000-0	1038. Examenul ecografic al prostatei (transrectal), sonda simplă	investigație	50	101,00	101,00	5 050,00	5 050,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.11	85100000-0	1039. Examenul ecografic al prostatei (transrectal), sonda biplană	investigație	10	135,00	135,00	1 350,00	1 350,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.12	85100000-0	1041. Aprecierea colecțiilor libere în una din cavități (pleurală, abdominală) sau în spațiul retroperitoneal	investigație	1	105,00	105,00	105,00	105,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.13	85100000-0	1045. Examenul ecografic al encefalului prin fontanela sau prin orificiu trepanat + Doppler	investigație	2	95,00	95,00	190,00	190,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.14	85100000-0	1048. Examenul ecografic al tesuturilor moi și ganglionilor limfatici ai unei zone anatomiche	investigație	40	92,00	92,00	3 680,00	3 680,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-

7.15	85100000-0	1050. Examen ecografic în determinarea chineticii unui sistem excretor (caile biliare, urinare etc.)	investigație	2	87,00	87,00	174,00	174,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.16	85100000-0	1050.19 Ecografia sistemului urinar (2D)	investigație	80	165,00	165,00	13 200,00	13 200,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.17	85100000-0	1050.22 Examenul ecografic ginecologic transabdominal (2D)	investigație	100	165,00	165,00	16 500,00	16 500,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.18	85100000-0	1050.25 Examenul ecografic ginecologic transvaginal (2D)	investigație	30	199,00	199,00	5 970,00	5 970,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.19	85100000-0	1050.31 Examen ecografic al glandei tiroide (2D)	investigație	250	155,00	155,00	38 750,00	38 750,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.20	85100000-0	1050.34 Examen ecografic al glandelor mamare (2D)	investigație	150	155,00	155,00	23 250,00	23 250,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.21	85100000-0	1050.37 Examen ecografic al prostatei (transrectal) (2D)	examinare	25	155,00	155,00	3 875,00	3 875,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.22	85100000-0	1050.41 Aprecierea colecțiilor libere în una din cavități (spațiul pleural) cu 2D în scara gri + Doppler	examinare	5	335,00	335,00	1 675,00	1 675,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.23	85100000-0	1050.43 Examen ecografic al scrotului (2D)	examinare	2	145,00	145,00	290,00	290,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.24	85100000-0	1050.47 Examen ecografic al penisului (2D) + Doppler	examinare	2	195,00	195,00	390,00	390,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.25	85100000-0	1050.52 Examen ecografic al tesuturilor moi și ganglionilor limfatici ai unei zone anatomice (2D)	examinare	15	135,00	135,00	2 025,00	2 025,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.26	85100000-0	1050.56 Determinarea urinei reziduale	examinare	3	77,00	77,00	231,00	231,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.27	85100000-0	1050.60 Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) (2D)	examinare	150	195,00	195,00	29 250,00	29 250,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.28	85100000-0	1050.61 Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) + sistemul urinar (2D)	examinare	180	300,00	300,00	54 000,00	54 000,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.29	85100000-0	1050.62 Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) + sistemul urinar + ginecologie transabdominală (2D)	examinare	180	340,00	340,00	61 200,00	61 200,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.30	85100000-0	1050.63 Ecografia organelor abdominale + sistemul urinar + ginecologie transvaginală (2D)	examinare	60	400,00	400,00	24 000,00	24 000,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.31	85100000-0	1050.66 Ecografia sarcinii în trimestrul I (până la 11 săptămâni), transabdominal	examinare	10	240,00	240,00	2 400,00	2 400,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
7.32	85100000-0	1050.67 Ecografia sarcinii în trimestrul I (până la 11 săptămâni), transvaginală	examinare	2	310,00	310,00	620,00	620,00	la cerere până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1770362674299-FS-1770362841689	-
		Total lot						320 621,00			

Semnăt: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**
Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**